



Rīgas Tehniskā universitāte ielūdz jūs uz semināru **“RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES MAĢISTRA AKADĒMISKĀ STUDIJU PROGRAMMA “E-STUDIJU TEHNOĻIJAS”**. Seminārs notiks 2019. gada 13. jūnijā no plkst. 10:00 līdz 14:30 Rīgas Tehniskajā Universitātē Rīgā, Kronvalda bulvārī 1, 200. auditorijā.

Aicinām seminārā piedalīties pedagogus, izglītības nozarē strādājošos, kā arī ikvienu, kas vēlas pilnveidot zināšanas e-studiju tehnoloģiju jomā.

Seminārā uzzināsiet par studiju programmas “E-studiju tehnoloģijas” mērķiem, īstenošanas nosacījumiem un kursu saturu, kā arī semināra noslēgumā plānota diskusija par studiju programmu un tās saistību ar nākotnes profesijām. Studiju programma “E-studiju tehnoloģijas” Rīgas Tehniskajā universitātē tiks uzsākta no 2019. gada rudens semestra. Studiju programmas absolventi iegūs inženierzinātņu maģistra grādu e-studiju tehnoloģijās. Mācību ilgums ir 1 gads tālmācībā.

Studiju programma izstrādāta Erasmus+ projekta "MA in Educational Technology: A New Online Blended Learning Program for New Member States" (Agreement No 2017-KA203-03) ietvaros. Plašāk par projektu: <https://edutech.mii.lv/>

Dalība seminārā bez maksas.

Reģistrācija līdz 11. jūnijam <http://bit.do/E-learningTechnologies>

Dalībnieki saņems apliecinājumu par dalību seminārā.

Papildus informācija: Ieva Vītoliņa, m.t. 29215073, e-pasts: ieva.vitolina@rtu.lv

Programma

9:30 Reģistrācija un kafija

10:00 Ievads maģistra studiju programmā “E-studiju tehnoloģijas”, Dr. Atis Kapenieks, RTU Tālmācības studiju centrs

10:20 Ievads studiju kursā “Padziļinātās e-izglītības tehnoloģijas”, Loreta Juškaite, Žanis Timšāns, Jānis Kapenieks (Jun.), RTU Tālmācības studiju centrs

10:50 Ievads studiju kursā “E-studiju atbalsta tehnoloģijas un metodes”, Dr. Jānis Kapenieks (Sen.), Dr. Merija Jirgensons, Iveta Daugule, RTU Tālmācības studiju centrs

11:30 Ievads studiju kursā “E-izglītības datu pētījumi un analītika”, Viktors Zagorskis, Kristaps Kapenieks, Ieva Vītoliņa, RTU Tālmācības studiju centrs

12:00 Kafijas pauze

12:30 Ievads studiju kursā “E-studiju satura tehnoloģijas”, Bruno Žuga, Žanis Timšāns, Sabīne Grīnberga, RTU Distance Education Study Centre

14:00 Diskusija: Jaunā maģistra studiju programma un nākotnes darba vajadzības, Dr. Atis Kapenieks

14.20 -14:30 Secinājumi, noslēgums